
5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 1
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 05:24.5
2 1 4 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:47.5
3 1 2 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:53.0
4 1 1 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 06:05.0
5 1 5 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:08.4
6 2 3 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:09.8
7 2 5 DALL'AGNOL MARTINA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica06:33.8
8 2 2 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 07:01.0
9 2 1 LOSS GRETA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica07:34.0
- 2 4 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 2
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 05:28.8
2 1 4 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:32.5
3 1 3 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 05:33.0
4 1 5 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:52.7
5 1 1 FELTRIN ALESSANDRO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:03.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 3
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 CITTADIN BENEDETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.1
2 1 3 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.4
3 1 2 FRIGO ANDREA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.5
4 1 5 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.2
5 2 3 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.8
6 3 3 SGNAOLIN DILETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.5
7 1 4 COASSIN LISA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.4
8 2 1 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.2
9 3 1 PIEROBON STEFANIA 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:41.0

10 1 1 CECCHETTO ANNA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.1
10 3 2 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:41.1
12 3 4 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:41.6
13 1 6 CELETTI SILVIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.6
14 3 5 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.0
15 4 1 DE PICCOLI CHIARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.0
16 3 6 CONDOTTA MARGHERITA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:46.1
16 2 4 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.1
18 2 6 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:46.5
19 2 2 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.8
20 4 3 PREVARIN FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:47.8
21 4 2 FURLAN NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:48.4
22 4 6 GIRARDINI ALEXIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:52.5
23 4 5 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:55.0
24 4 4 COLLAUZZO NICOLE 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:01.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 4
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.9
2 1 2 DONAUDI ALESSANDRO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.9
3 1 4 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.1
4 1 1 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.3
5 2 3 FALSARELLA MARCO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.0
6 1 5 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.4
7 2 1 GIOVANELLI MARCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.2
8 1 6 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.7
9 2 4 TREVISAN GREGORIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.3

10 2 5 PARCIANELLO RICCARDO MASSIMO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.0
11 2 2 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.6
12 3 4 DORIA SIMONE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:42.1
13 2 6 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:43.0
14 3 2 MARIOTTO ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.4
15 3 3 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:47.3
16 3 5 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:48.1
17 3 1 BENVENUTO DARIO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:03.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 5
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.7
2 1 5 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.4
3 2 4 VERDOLIVA GIULIANA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.6
3 1 3 DALL'AGNOL MARTINA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.6
5 2 2 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0
6 1 2 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.5
7 1 1 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.1
8 2 5 PASETTO GRETA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.1
9 2 3 BALDASSO ELENA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.5

10 3 2 TORMEN GIADA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:37.7
11 3 3 LOSS GRETA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.9
12 2 6 ALESSANDRINI GIULIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.7
13 3 4 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.8
14 3 1 GARLET GIORGIA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:41.9
15 3 5 MASSARUTTO MARTA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.0
16 3 6 TAMAI GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.5
- 2 1 DALLA ROSA BARBARA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 1 6 MARCHETTO ROMANO ELEONORA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 6
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.3
2 1 3 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.4
3 2 4 TALON EDOARDO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.9
4 1 4 SCANDIUZZI ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.7
5 1 5 CARNIELETTO SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
6 1 1 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.1
7 1 6 VECCHIATO FEDERICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.5
8 2 1 CATALANO SIMONE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.6
9 2 5 MARTIN GIULIO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.0

10 3 3 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.8
10 2 3 PADOVAN ENRICO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.8
12 2 2 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:33.9
13 3 4 VITTORIA ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.3
14 3 2 DA RE IVAN 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.6
15 3 5 MAROTTA EDOARDO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:38.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 7
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:07.9
2 1 5 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:11.6
3 1 3 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:15.5
4 1 1 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:16.9
5 2 4 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:18.4
6 1 2 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:19.6
7 2 3 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:26.8
8 1 6 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:27.4
9 2 5 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:36.4

10 2 2 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:46.8
11 2 1 ZANINI ELISABETTA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:53.4
12 2 6 GIRARDINI ALEXIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica04:01.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 8
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:50.7
2 1 5 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:50.8
3 1 1 TAFFARELLO MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:54.8
4 1 3 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:02.5
5 2 6 DEON SIMONE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:04.4
6 2 5 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:04.5
7 2 2 FALSARELLA MARCO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:04.8
8 3 5 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:08.3
9 2 3 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:08.6

10 2 4 SULTATO LEONARDO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:09.4
11 3 4 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:11.1
12 4 3 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:11.3
13 2 1 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:11.5
14 3 2 DONADON STEFANO 1996 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:12.0
15 1 2 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:12.6
16 3 3 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:12.8
17 1 6 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:13.1
18 4 4 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:27.3
19 4 2 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 9
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.5
2 1 4 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.7
3 1 1 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.3
4 1 2 MALETTA GIULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.6
5 2 3 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.7
6 1 5 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.7
7 2 2 SABINO SABRINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:34.0
8 2 4 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.2
9 2 5 ALESSANDRINI GIULIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:54.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 10
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.4
2 1 2 CASAGRANDE LEONARDO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.1
3 1 4 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.2
4 1 3 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.1
5 2 2 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.5
6 2 3 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.7
7 1 1 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.0
8 1 6 SCANDIUZZI ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.2
9 2 4 TALON EDOARDO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.6

10 3 4 DAL BEN SEBASTIANO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.4
11 3 3 CORSO GIANNI 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:28.3
12 2 5 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.0
13 3 2 DA RE IVAN 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:41.9
14 3 5 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:49.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 11
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FRIGO ANDREA 1997 (00:38.9)

LONGHIN JESSICA 1997
CONDOTTA MARGHERITA 1997
CITTADIN BENEDETTA 1997

1 1 2 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:29.5

BORTUZZO MICHELLE 1997 (00:36.9)

COASSIN LISA 1997
CELETTI SILVIA 1998
SIMONATTO VERONICA 1997

2 1 3 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:32.2

CAMILOTTO GIULIA 1997 (00:38.6)

CANZIAN GIORGIA 1997
DALLA CIA DEBORA 1998
VISINTIN ERICA 1997

3 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 02:32.3

MENEGALDO MARA 1997 (00:40.0)

FLORIAN MARTINA 1998
GALLINELLI NOEMI 1998
STEFAN SARA 1998

4 1 1 A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.8

COLLOVATI PRISKA 1998 (00:41.5)

ZANINI ELISABETTA 1997
STEFANUTO SHAULA 1998
ANESE FRANCESCA 1998

5 1 5 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:57.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 12
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

COAN GIOVANNI 1996 (00:33.7)

FALSARELLA MARCO 1996
DE NARDI FILIPPO 1996
ZUIN MATTIA 1996

1 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:14.4

DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 (00:33.4)

GREGORATTI ALFIERI 1996
INNOCENTE DANIELE 1996
GIOVANELLI MARCO 1996

2 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:17.5

CAMPANELLI ANTONIO 1996 (00:35.4)

SULTATO LEONARDO 1996
ZAMPETTI JACOPO 1996
TAFFARELLO MARCO 1996

3 1 5 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:18.0

GOBBO ANDREA 1996 (00:35.3)

GEROLIN GIOVANNI 1997
QUERIN GIOVANNI 1996
ZANET LUCA 1996

4 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 02:18.5

PARCIANELLO RICCARDO MASSIMO 1997 (00:38.3)

ZAGO DANIEL 1997
CARRER VANES 1996
MONTICCHIO SIMONE 1997

5 1 6 A.S.D. ARCA NUOTO 02:29.9

BARBATO ROMUALDO 1996 (00:35.2)

CAMPAGNA MANUEL 1996
SBAIZ DAVIDE 1997
ZOCCOLAN MATTEO 1997

6 1 1 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:40.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 13
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:05.9
2 1 4 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 05:26.9
3 1 2 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:27.0
4 1 5 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 05:34.0
5 1 1 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:39.4
6 2 4 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:43.1
7 2 3 REDENTI LORENZA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:44.1
8 2 2 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 05:45.1
9 2 5 CASARIN IANIRE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:53.4

10 3 3 PADOAN VALENTINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:53.5
11 1 6 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:05.4
12 3 4 BALDASSO ELENA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica06:51.6
- 3 2 DALLA ROSA BARBARA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 3 5 GARLET GIORGIA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 14
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 19:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 04:47.3
2 1 3 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:48.1
3 1 2 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:53.9
4 2 3 FAVA PAOLO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:02.5
5 1 5 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:02.7
6 1 6 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 05:04.3
7 1 1 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:06.8
8 2 4 CASAGRANDE LEONARDO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:11.7
9 2 2 PELOSO SEBASTIANO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:19.4

10 2 5 BRESOLIN ROBERTO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:20.9
11 2 6 VITTORIA ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:53.6
12 2 1 CORSO GIANNI 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica06:12.0
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 15
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 19:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TOMASETTO ELISABETTA 1996 (01:20.8)

ANTONIOL KATIA 1995
SPERANZON ALESSIA 1995
PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995

1 1 2 A.S.D. ARCA NUOTO 05:18.7

CALLEGARI ANNA 1995 (01:18.5)

GHEDIN ALICE 1995
SARTORI CLAUDIA 1995
MATTARUCCO MARTA 1995

2 1 4 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:20.4

PIN SILVIA 1995 (01:23.1)

BERGAMO GRETA 1995
DE LONGHI ALICE 1995
ZAMBON ERICA 1995

3 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:26.1

SABINO SABRINA 1996 (01:28.7)

CASARIN IANIRE 1996
D'ACQUISTO BEATRICE 1996
PEGORARO SARA 1996

4 2 4 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:42.9

ANDREETTA VANESSA 1996 (01:25.6)

MATURI NICOLE MADDALENA 1996
MALETTA GIULIA 1996
DA ROS SAMUELA 1996

5 2 3 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:45.3

NORIS FRANCESCA 1996 (01:36.8)

NEGRO ARIANNA 1996
RUSALEN MARTA 1996
TARDIVO LUCIA 1996

6 1 5 A.S.D. ARCA NUOTO 05:45.4

BARBUIO SARA 1996 (01:35.2)

ALESSANDRINI GIULIA 1996
DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996
MASSARUTTO MARTA 1996

7 2 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:52.9
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5a giornata attività esordienti TV-BL A+ D Foglio n. 16
29/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Portogruaro, Domenica 11/02/2007 ore 19:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BUORO ERICK 1995 (01:16.4)

BUGNA FILIPPO 1995
BATTISTELLA ALESSIO 1994
SPERANZON LUCA 1994

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 04:55.7

FAVA PAOLO 1994 (01:15.3)

SABINO ALESSIO 1994
MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995
CAMERANO RICCARDO 1994

2 1 2 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:01.3

SEGAT FRANCESCO 1994 (01:14.8)

CORTE MANUEL 1995
CASAGRANDE LEONARDO 1994
SFORZIN GIANPAOLO 1994

3 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:09.6

PADOVAN ENRICO 1994 (01:23.9)

CARNIELETTO SIMONE 1994
DRUSIAN MATTIA 1995
BIASI SIMONE 1994

4 1 5 A.S.D. ARCA NUOTO 05:21.8

FRATTER JACOPO 1995 (01:18.1)

GREGORATTI ADALBERTO 1995
BARBUI MATTIA 1995
TALON EDOARDO 1994

5 1 6 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:23.2

FELTRIN ALESSANDRO 1994 (01:21.1)

BRESOLIN ROBERTO 1995
VECCHIATO FEDERICO 1995
DAL BEN SEBASTIANO 1994

6 1 1 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:36.4
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